Navrh stirednédobého vyhledu rozpoctu

Zakladni Skola a Materska Skola Katovice, pFispévkova organizace

1CO: 75001268

rok 2023 rok 2024 rok 2025

Vynosy celkem 31 000 000,00 31 010 000,00 31 010 000,00
piispévek zfizovatele - provozni 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00
dotace z jinych zdroja 27 000 000,00 27 000 000,00 27 000 000,00
zuétovani 403 do vynosu 120 000,00 120 000,00 120 000,00
zapojeni fond do vynosi 160 000,00 160 000,00 160 000,00
ostatni vynosy 1400 000,00 1400 000,00 1 400 000,00
vynosy DC 120 000,00 130 000,00 130 000,00
Naklady celkem 31 000 000,00 31 010 000,00 31 010 000,00
provozni naklady 2 200 000,00 2 200 000,00 2 200 000,00
odpisy 280 000,00 280 000,00 280 000,00
mzdové naklady 26 500 000,00 26 500 000,00 27 000 000,00
ostatni naklady 1 900 000,00 1 900 000,00 1400 000,00
néaklady DC 120 000,00 130 000,00 130000,00

V Katovicich dne 7. 12. 2021

Zakladni skola a Mateiska skola

" Katovice
’ okres Strakonice
1: 383399 159 1C: 750 01 263

/P /{;4-:,

Mgr. Pavel Kohout
feditel Skoly

Vyvéseno:



Navrh rozpoctu 2022

Zikladni $kola a Mateiska $kola Katovice, prispévkova organizace

Vynosy celkem

ptispévek zfizovatele - provozni
prispévek ztizovatele - ucelovy
dotace z jinych zdrojt
zuctovani 403 do vynost
zapojeni fondd do vynost
ostatni vynosy

vynosy DC

Naklady celkem
provozni naklady
odpisy

mzdové ndklady

ostatni naklady
naklady DC

1CO: 75001268

2021 schvaleny

27 285 000,00
2 000 000,00
400 000,00

23 200 000,00
115 000,00
140 000,00

1 300 000,00
130 000,00

27 285 000,00
2 000 000,00
250 000,00

23 000 000,00
1 905 000,00
130 000,00

2021 skuteénost

30 140 455,00
1 960 000,00
260 000,00

26 605 455,00
110 000,00
155 000,00
950 000,00
160 000,00

30 140 455,00
1 960 000,00
280 000,00

26 040 935,00
1759 520,00
100 000,00

navrh 2022
30 800 000,00
2 000 000,00
400 000,00
27 000 000,00
120 000,00
160 000,00
1 000 000,00
120 000,00

30 800 000,00
2 000 000,00
280 000,00

26 500 000,00
1 900 000,00
120 000,00
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